
UCHWAŁA Nr XXXIX/164/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w najem lokalu użytkowego 

 położonego we wsi Bielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym           (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew    uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w najem niżej wymienionych lokali 

użytkowych : 

1. Lokal użytkowy oznaczony numerami 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 , 10, 14, 15, 16, 01, 02 o 

łącznej powierzchni 204,49 m
2
, z przeznaczeniem na prowadzenie zakładu opieki 

zdrowotnej podmiotowi gospodarczemu pod nazwą Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Bielice Iwona Żurek 

2. Lokal użytkowy oznaczony numerami 11, 12, 13, 03, 04, o łącznej powierzchni 

63,49m
2
 , z przeznaczeniem na prowadzenie apteki , podmiotowi gospodarczemu pod 

nazwą  APTEKA „ NA PODZAMCZU „ SUROWIAK – SPÓŁKA JAWNA z 

siedzibą w Sochaczewie  

Znajdujących się w budynku murowanym , jednokondygnacyjnym , posadowionym na 

działce nr 17/4 o powierzchni 1900 m
2
 , położonej w obrębie geodezyjnym 0044 PGR 

Bielice , dla której w Sądzie Rejonowym w Sochaczewie urządzona jest księga 

wieczysta KW Nr PL1O/00047644/1 – na okres 5 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY SOCHACZEW 

        CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


